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 PROTOKÓŁ Nr 235.VI.2024               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 6 LUTEGO 2024 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Omówienie z Naczelnikiem Wydziału ZPPP uroczystości 25-lecia samorządu 

powiatowego 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie Regulaminu udzielania przez jednostki 

organizacyjne Powiatu Kępińskiego zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości 130 000,00 złotych netto. 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 2024 roku przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 

programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 
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Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez jedną zakładową organizację związkową. 

Pozostałe organizacje nie wniosły uwag do przedłożonego projektu uchwały.   

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Sprawozdanie z realizacji zadania „Aktywny Senior w Powiecie Kępińskim” 

Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku dofinansowanego ze środków Powiatu 

Kępińskiego w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2023. Dokumenty zostały 

skontrolowane przez wydziały merytoryczne. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadania „Edukujemy miedzy-pokoleniowo” Koła Gospodyń 

Wiejskich w Chojęcinie dofinansowanego ze środków Powiatu Kępińskiego w ramach 

otwartego konkursu ofert na rok 2023. Dokumenty zostały skontrolowane przez wydziały 

merytoryczne. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

3. Decyzję Starosty Kępińskiego ustalającą odszkodowanie dla organizacji, której 

nieruchomość stała się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z decyzją o 

zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 

5608P na odcinku Łęka Mroczeńska Żurawiniec”. Zarząd zapoznał się z decyzją.  

4. Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Powiatu Kępińskiego przez 

niepubliczną Policealną Szkołę Medyczną Epsilon w Kępnie w 2023r. Kwota dotacji 

przyznana 1 696 215,83 zł, kwota wykorzystana 1 681 254.95zł. Kwota zwrócona na 

konto Powiatu Kępińskiego 14 960,88zł. Sprawozdanie zostało skontrolowane przez 

wydziały merytoryczne: Edukacji i Sportu oraz Budżetu i Finansów. Zarząd zaakceptował 

rozliczenie. 

5. Przekazane przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu, skontrolowane rozliczenie 

roczne z wykorzystania dotacji za 2023 dla niepublicznej szkoły – Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Kwota dotacji przekazana na 840 uczniów- 

17 414,72 zł, w tym dwa uzyskane świadectwa dojrzałości, kwota wykorzystana 

17 414,72zł. Kwota nadpłacona i zwrócona na konto Powiatu Kępińskiego 4 679,80zł. 

Sprawozdanie zostało skontrolowane przez wydziały merytoryczne ES i FN. Zarząd 

zaakceptował rozliczenie.  

6. Rozliczenie rzeczowo-finansowe z wykorzystania kwoty dofinansowania rocznego pobytu 

uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Doruchowie- mieszkańców Powiatu 

Kępińskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON za okres od 

01.01.2023 do 31.12.2023r. Sprawozdanie zostało skontrolowane przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie. Środki wykorzystane zostały zgodnie z zawartym 

porozumieniem. Zarząd zaakceptował rozliczenie. 

7.  Przekazane przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu sprawozdanie z realizacji 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński w 2023r. 

Planowany odpis na pomoc zdrowotną na rok 2023 w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Kępiński wynosił 10 000,00zł. Wykorzystano kwotę 

5 150,00zł na pomoc dla 7 osób. Zarząd zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie 

przedłożone przez wydział ES. 

8. Przekazane przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu do wiadomości zarządu, II 

sprawozdanie częściowe z realizacji zadania: Program kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” realizowanego przez Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

Sprawozdanie zostało przekazane do Ministerstwa Edukacji Narodowej. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości.  



Strona 3 z 4 

9. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie o wydanie zezwolenia na 

usunięcie drzewa rosnącego na terenie nieruchomości. Przedmiotowe drzewo ze względu 

na obecny stan stwarza zagrożenie dla budynku oraz osób przebywających na terenie 

szkoły. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. 

10. Korespondencja Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału terenowego w Poznaniu w sprawie 

nieodpłatnego przekazania nieruchomości obecnie zajętych pod drogę powiatową nr 

5694P relacji Laski – Zmyślona Słupska. Pismo przekazane do wiadomości zarządu.  

11. Pismo Wydziału Edukacji i Sportu przekazujące do akceptacji wniosek o udzielenie z 

budżetu Powiatu Kępińskiego dotacji na 67 słuchaczy Policealnej Szkoły Medycznej 

EPSILON w Kępnie, którzy ukończyli szkołę i zdali egzamin zawodowy uzyskując dyplom 

zawodowy w 2023r. Kwota dotacji na jednego ucznia zgodnie z subwencją oświatową 

wynosi 5 963,09zł. Kwota dotacji na 67 osób wynosi 399 527,03zł. Zarząd zaopiniował 

wniosek pozytywnie. Dotacja zostanie przekazana na konto placówki. 

12. Pismo Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów dotyczące zaopiniowania 

przekazanego projektu uchwały Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Kępińskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w 

sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania. Projekt uchwały wymaga 

wprowadzenia kliku zmian wskazanych przez prezesa UOKIK. Zarząd zapoznał się z 

pismem. Wydział merytoryczny przygotowujący projekt uchwały naniesie w dokumencie 

konieczne zmiany.  

13. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dotyczące ustalenia miesięcznego 

kosztu utrzymania mieszkańca w DPS Rzetnia. Średni miesięczny koszt utrzymania 

mieszkańca na 2024r. wyliczony w oparciu o art. 6 ust.15 ustawy o pomocy społecznej 7 

927,00zł. Zarząd na podstawie art. 6 ust. 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 powyższej ustawy 

ustalił koszt utrzymania jednego mieszkańca DPS w Rzetni, w 2024r. w wysokości – 6 

400,00 zł 

14. Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o 

prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Kępińskiego oraz w sprawie wyrażenia 

opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego w uchwale 

budżetowej Powiatu Kępińskiego na rok 2024. Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej są 

pozytywne. Zarząd zapoznał się z dokumentami.  

15. Protokół z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Powiatowy 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie za okres od 1.01.2022r. do 31.12.2022r.. Zgodnie z 

§ 81 Statutu Powiatu Kępińskiego egzemplarz protokołu otrzymuje Zarząd Powiatu. 

Kontrola przeprowadzona w w/w instytucji nie wykazała żadnych zastrzeżeń do zakresu 

prowadzonej działalności w okresie kontrolnym. Kontrola stwierdziła prawidłowość 

wykonywania zadań i celów prowadzonych w centrum. Zarząd zapoznał się z 

protokołami. 

16. Przekazane przez Wydział Edukacji i Sportu sprawozdanie z wykorzystania środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Kępiński w 2023r. wraz z kopiami sprawozdań przekazanych przez dyrektorów 

szkół i placówek. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

17. Pismo Dyrektora Szkoły Zespołu Szkół w Mroczeniu z prośbą o dofinansowanie w kwocie 

1350,00zł VIII Powiatowego Konkursu Profilaktyki Uzależnień pn.: „Człowiek to nie towar- 

chrońmy dzieci w sieci” organizowanego przez Szkołę Podstawową w Mroczeniu we 

współpracy z Policją Powiatową w Kępnie, Starostwem Powiatowym w Kępnie, GKRPA w 

Baranowie oraz Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Kępnie. Środki 

przeznaczone będą na zakup nagród oraz wyróżnień. Konkurs rozpoczyna się w styczniu 

2024r. gala podsumowująca oraz wręczeni nagród odbędzie się w dniu 13.03.2024r. 

Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie.  

18. Informację dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas nieokreślony 

1 nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości 
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19. Rozliczenie rzeczowo- finansowe zadania „Przebudowa drogi powiatowej w m. Kuźnica 

Słupska – Stogniew” dofinansowanego przez Powiat Kępiński w kwocie 486 057,17 

złotych. Dokumenty zostały skontrolowane przez wydziały merytoryczne ZPPP i FN. 

Zarząd zaakceptował sprawozdanie.  

20. Zarząd dyskutował również o zamiarze likwidacji przez Gminę Kępno przystanku 

autobusowego znajdującego się na ulicy Kwiatowej i ewentualnych propozycjach jego 

utworzenia w innym miejscu dogodnym dla młodzieży uczęszczającej do placówek 

oświatowych.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 514.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania przez jednostki organizacyjne Powiatu Kępińskiego zamówień, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 130 000,00 złotych 

netto. 

 

2. Uchwała Nr 515.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Kępińskiego w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

3. Uchwała Nr 516.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego (FERS). 

 

4. Uchwała Nr 517.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


